
2020 年 11 月 24 日 

 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）発生ついて 

（続報） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

医療法人タナカメディカル札幌田中病院の本日現在の感染者数をお知らせ申し上げます。 

 

◎職員  陽性者数   ２０名 

 

◎患者様 陽性者数   ６８名 

      

感染拡大を防ぐ為に患者様の病棟、病室を移動しておりますので、お問合せの際に病室が

変わっていることもございます。何卒、ご了承願います。 

 

患者様、ご家族様をはじめ、関係の皆様には大変ご心配をおかけし、誠に申し訳ございませ

んが、何卒ご理解とご協力をお願い致します。 

 

医療法人タナカメディカル札幌田中病院 

病院長 渡辺 祝安 

 

【患者様のご家族様・ご親族様のお問合せ先】 

医療法人タナカメディカル札幌田中病院 

０１１－６８３－２８８８ 

 

【お問合せ先】 

                      タナカメディカルグループ本部 

   相談センター０１１－６６１－２５３５ 

担当：永田 


